COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO – CREDE 06
SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS

DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 02/2024 – EEMTI RAIMUNDO DA CUNHA BRITO

O Diretor Escolar da EEMTI Raimundo da Cunha Brito, INEP: 23236507, no uso de suas

atribuições legais, bem como o disposto no Art. 4º, § 3º, da Lei Complementar nº 22/2000 e

CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar, torna público o

RESULTADO PRELIMINAR do processo seletivo regido pelo Edital Nº 02/2024 – EEMTI Raimundo

da Cunha Brito.

Nº de

Inscrição

Nome do candidato em

ordem crescente de

classificação

Disciplina

de

Inscrição

Nota Final

Curriculum

Vitae

Nota Final

Entrevista

Nota Final

Seleção

Ordem de

classificação

em ordem

crescente

01 ANTÔNIO CLÁUDIO

AZEVEDO BARROS

Cultura

Digital

21,0 20,0 41,0 1º

Graça-CE, 29 de agosto de 2024.